
> Retouradres Postbus 20001 2500 EA Den Haag 

Aan de Voorzitter van de 
Tweede Kamer der Staten-Generaal 
Postbus 20018 
2500 EA DEN HAAG 

Minister-President 
Minister van Algemene Zaken 

Minister-President 

Binnenhof 19 
2513 AA Den Haag 
Postbus 20001 
2500 EA Den Haag 
www.rijksoverheid .n1 

Onze referentie 
3758650 

Datum 3 januari 2022 

Hierbij doe ik u afschriften toekomen van de koninklijke besluiten 
d.d. 21 december 2021, houdende: 
• benoeming van de heer mr. S.M. van der Schenk tot plaatsvervangend lid van 

de toetsingscommissie inzet bevoegdheden, nr. 2021002530; 
• benoeming van de heer mr. 3. Piena tot plaatsvervangend lid van de 

toetsingscommissie inzet bevoegdheden, nr. 2021002531; 
• benoeming van de heer ir. O.A. Vermeulen tot plaatsvervangend lid van de 

toetsingscommissie inzet bevoegdheden, nr. 2021002532; 
• ontheffing van de heer mr. A.R.O. Mooy uit de functie van lid van de 

toetsingscommissie inzet bevoegdheden. 

DE MINISTER-PRESIDENT, 
Mi,r?ist r van Algemene,7aken,r 

Mar utte-- 

Pagina 1 van 1 



DE MINISTER-PRESIDENT, 	/P  
Mini ter van Algemene 	ken,

, 
 

k 

WIJ y 	LLEM 	LEXANDER, 
BIJ DE GRATIE GODS, 
KONING DER NEDERLANDEN, 
PRINS VAN ORANJE-NASSAU, 

ENZ. ENZ. ENZ. 

No. 2021002530 

BESLUIT HOUDENDE 
de benoeming van de heer mr. S.M. van der Schenk tot plaatsvervangend lid 
van de toetsingscommissie inzet bevoegdheden 

Op de voordracht van Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken, 
van 17 december 2021 , nr. 3757756, mede namens Onze Minister van 
Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties en Onze Minister van Defensie; 

Gelet op de artikelen 33 en 102 van de Wet op de inlichtingen- en 
veiligheidsdiensten 2017; 

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN: 

Met ingang van 15 januari 2022 

de heer mr. S.M. van der Schenk, geboren 25 november 1965, to benoemen 
tot plaatsvervangend lid van de toetsingscommissie inzet bevoegdheden. 

Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken, is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in de Staatscourant zal worden geplaatst en waarvan 
afschrift zal worden gezonden aan de in dit besluit genoemden en de vice-president van 
Raad van State, de president van de Hoge Raad, de Nationale Ombudsman, de Eerste 
Kamer der Staten-Generaal en de Tweede Kamer der Staten-Generaal. 

Sdu Uitgevers / Den Haag 	 800511 



DE MINISTER-PRE IDENT, ;—
Minister van Algeme ZakOn, 

( 

WIJ  y  y1LLEM 4".  LEXAN DER, 
BIJ DE GRATIE GODS, 
KON I NG DER NEDERLANDEN, 
PRINS VAN ORANJE-NASSAU, 

ENZ. ENZ. ENZ. 

No. 2021002531 

BESLUIT HOUDENDE 
de benoeming van de heer mr. 3.Piena tot plaatsvervangend lid 
van de toetsingscommissie inzet bevoegdheden 

Op de voordracht van Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken, 
van 17 december 2021 , nr. 3757756, mede namens Onze Minister van 
Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties en Onze Minister van Defensie; 

Gelet op de artikelen 33 en 102 van de Wet op de inlichtingen- en 
veiligheidsdiensten 2017; 

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN: 

Met ingang van 15 januari 2022 

de heer mr. 3. Piena, geboren 12 maart 1974, to benoemen 
tot plaatsvervangend lid van de toetsingscommissie inzet bevoegdheden. 

Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken, is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in de Staatscourant zal worden geplaatst en waarvan 
afschrift zal worden gezonden aan de in dit besluit genoemden en de vice-president van 
Raad van State, de president van de Hoge Raad, de Nationale Ombudsman, de Eerste 
Kamer der Staten-Generaal en de Tweede Kamer der Staten-Generaal. 

idra.0.-e (77j  2 t dQ C •e/Y)6 L.r  2c Z  1 

Sdu Uitgevers / Den Haag 	 800511 



WIJ 	ILLEM 	LEXAN DER, 
BIJ DE GRATIE GODS, 
KONING DER NEDERLANDEN, 
PRINS VAN ORAN.JE-NASSAU, 

ENZ. ENZ. ENZ. 

No. 2021002532 

BESLUIT HOUDENDE 
de benoeming van de heer ir. O.A. Vermeulen tot plaatsvervangend lid 
van de toetsingscommissie inzet bevoegdheden 

Op de voordracht van Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken, 
van 17 december 2021 , nr. 3757756, mede namens Onze Minister van 
Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties en Onze Minister van Defensie; 

Gelet op de artikelen 33 en 102 van de Wet op de inlichtingen- en 
veiligheidsdiensten 2017; 

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN: 

Met ingang van 15 januari 2022 

de heer ir. O.A. Vermeulen, geboren 22 april 1965, to benoemen 
tot plaatsvervangend lid van de toetsingscommissie inzet bevoegdheden. 

Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken, is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in de Staatscourant zal worden geplaatst en waarvan 
afschrift zal worden gezonden aan de in dit besluit genoemden en de vice-president van 
Raad van State, de president van de Hoge Raad, de Nationale Ombudsman, de Eerste 
Kamer der Staten-Generaal en de Tweede Kamer der Staten-Generaal. 

d -6 ( 4-L'l  (^ 7, 21 0(12C -erv\b cr 2 c  

DE MINISTER-PRESI ENT, 
Minister van Algemer -e Zallen f 

Sdu Uitgevers / Den Haag 	 800511 



DE MINISTER-PRESIDENT, 
Minister van Alcmene Zaken, 

WIJ 	ILLEM 	LEXAN DER, 
BIJ DE GRATIE GODS, 
KONING DER NEDERLANDEN, 
PRINS VAN ORANJE-NASSAU, 

ENZ. ENZ. ENZ. 

No.  2021002533 
Besluit houdende 
Ontheffing van de heer mr. A.R.O. Mooy uit de functie van 
lid van de toetsingscommissie inzet bevoegdheden 

Op de voordracht van Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken, 
mede namens Onze Minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties en 
Onze Minister van Defensie d.d. 17 december 2021, kenmerk 3757756; 

Gelet op de artikelen 33 en 100 van de 
Wet op de inlichtingen- en veiligheidsdiensten 2017; 

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN: 

Met ingang van 1 februari 2022 de heer mr. A.R.O. Mooy, geboren 23 december 
1959, op zijn verzoek to ontheffen uit de functie van lid van de 
toetsingscommissie inzet bevoegdheden 

Onze Minister-President, Minister van Algemene Zaken, is belast met de 
uitvoering van dit besluit, dat in de Staatscourant zal worden geplaatst en waarvan 
afschrift zal worden gezonden aan de in dit besluit genoemden en de vice-president van 
Raad van State, de president van de Hoge Raad, de Nationale Ombudsman, de Eerste 
Kamer der Staten-Generaal en de Tweede Kamer der Staten-Generaal. 

- 	 -r 2 	c exv,tc) c/ .2d 21 

Sdu Uitgevers / Oen Haag 	 800511 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

